
 Comune di Premariacco – Deliberazione n. 71 del 15/05/2018  1 

 

 

 

COMUNE DI PREMARIACCO 
                      Provincia di Udine 
 

 

 
 

__________ 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
__________ 

 
COPIA  

ANNO 2018 
N. 71  del Reg. Delibere  

 
 
OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO DI REVISORE DEI CONTI AI SENSI ART. 27 

COMMA 6 DELLA L.R. 18/2015 
 
 

 L'anno 2018 , il giorno 15 del mese di Maggio alle ore 22:15 in sala Pizzoni si è riunita la 
Giunta Comunale. Fatto l'appello nominale risultano: 
 
 
  Presente/Assente 
Trentin Roberto Sindaco Presente 
Zuccolo Dolores Vice Sindaco Presente 
Durì Vincenzino Assessore Presente 
Osgnach Elena Assessore Presente 
Tumiotto Eleonora Assessore Presente 

 
 
Assiste il Segretario Soramel dott. Stefano. 
 
 
 Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Trentin  Roberto nella sua 
qualità Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su questi la Giunta 
Comunale adotta la seguente deliberazione: 

 
  



 Comune di Premariacco – Deliberazione n. 71 del 15/05/2018  2 

 
OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO DI REVISORE DEI CONTI AI SENSI ART. 
27 COMMA 6 DELLA L.R. 18/2015 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA la deliberazione consiliare n.18 del 15.05.2018 con la quale il dott. Maurizio Franz è stato 
nominato nuovo Revisore dei Conti del Comune di Premariacco; 
 
Dato atto che in tale deliberazione: 
- si fissava anche il compenso annuo nella misura € 9.610,00 oltre Cassa ed Iva; 
- si stabiliva la decorrenza dell’incarico dalla data di esecutività della deliberazione giuntale di 
conferimento per un periodo triennale; 
 
VISTO l’art 27, comma 6 della L.R. 18/2015 che prevede che la Giunta Comunale entro 30 giorni 
dalla nomina provveda con proprio atto al conferimento dell’incarico; 
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 
 
Con votazione unanime 

PROPONE 
 

1) di conferire al dott Maurizio Franz l’incarico di Revisore dei Conti del Comune di Premariacco 
per il periodo dal 15.05.2018 fino al 14.05.2021 verso il compenso annuo di euro 9.610,00 oltre 
CASSA ed IVA di legge; 
 
 
 
 
 Con separata, unanime e palese votazione, la presente delibera viene dichiarata 
immediatamente eseguibile, ai sensi art.1, c.19, LR 21/2003. 
 
 
 
 
 
 
 



 Comune di Premariacco – Deliberazione n. 71 del 15/05/2018  3 

Indi, 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA la proposta di deliberazione che precede e per le motivazioni ivi riportate 
 
CON VOTI favorevoli unanimi, espressi nei modi di legge 
 

DELIBERA 
 

 
di approvare e fare propria ad ogni effetto di legge la proposta di deliberazione che precede; 
 
Indi, 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
con separata unanime votazione 
 

DELIBERA 
 

di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’articolo 1, comma 19, della 
Legge regionale 22/2003, come sostituito dall’articolo 17, comma 12, della L.R. 17/2004. 
 
 



 Comune di Premariacco – Deliberazione n. 71 del 15/05/2018  4 

 

 

 

COMUNE DI PREMARIACCO 
                      Provincia di Udine 
 

 

 
 

  
 

Servizio economico finanziario 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: CONFERIMENTO INCARICO DI 
REVISORE DEI CONTI AI SENSI ART. 27 COMMA 6 DELLA L.R. 
18/2015  
N. del. 2018/7 
 

 
PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA 

 
 Ai sensi dell'art. 49, comma 1°, del D. Lgs. n. 267/2000, si esprime parere favorevole in 
merito alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione. 
 
 
 
Premariacco, lì 20 aprile    2018 Il Responsabile del servizio 
 F.to dott.ssa Mariacristina Virgilio 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 Comune di Premariacco – Deliberazione n. 71 del 15/05/2018  5 

 

 

COMUNE DI PREMARIACCO 
                      Provincia di Udine 
 

 

 
 

  

Servizio economico finanziario 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: CONFERIMENTO INCARICO DI 
REVISORE DEI CONTI AI SENSI ART. 27 COMMA 6 DELLA L.R. 
18/2015 
N. del. 2018/7 
 

 
PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE 

 
 Ai sensi dell'art. 49, comma 1°, del D. Lgs. n. 267/2000, si esprime parere favorevole in 
merito alla regolarità contabile della proposta di deliberazione. 
 
 
 
Premariacco, lì 20 aprile    2018 Il Responsabile del servizio finanziario 
 F.to dott.ssa Mariacristina Virgilio 

 
 

 

 
 
 
 
 



 Comune di Premariacco – Deliberazione n. 71 del 15/05/2018  6 

 
Letto, confermato e sottoscritto, 
 

Il Presidente  Il Segretario 
F.to Trentin  Roberto  F.to Soramel dott. Stefano 

 
 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio on line dal 18/05/2018 al 
02/06/2018 per quindici giorni consecutivi, ai sensi della L.R: n.21/2003 e successive modificazioni. 
 
Comune di Premariacco, lì   18/05/2018 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
F.to Giuliana Perco 

 
 
 
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 
dal 18/05/2018 al 02/06/2018. 
 
Premariacco,        
 
       Il Responsabile della Pubblicazione 

                                                                                    Giuliana Perco 
 

 
 
 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO 
La presente deliberazione è stata comunicata ai Capi Gruppo consiliari in data 18/05/2018 
 

 
 

ATTESTATO DI ESECUTIVITA` 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 15/05/2018, poiché dichiarata 
immediatamente esecutiva(art.1, comma 19 della L.R. 11/12/2003 n. 21 come modificato dall’art.17 
della L:R. 24/05/2004 n. 17). 
 
Lì  18/05/2018 
 

Il Responsabile dell’esecutività 
F.to Giuliana Perco 

 
 
  
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Lì   

Il Responsabile del Procedimento 
  

 


